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DIRECTORIO  DE  LA  3ª  REUNIÓN  MESOAMÉRICANA  

Nombre   Pais   Dirección  electrónica   Teléfono  
Flor  Murillo  Rodríguez   Costa  Rica   flor.muro@gmail.com  

skipe  :  flor.muro03	
  

(  506)  83794854  

Raquel  Gutierrez  Mock   Panamá  
amakev@gmail.com	
  

(507)  6674  5196  

Elsa  Arenas  de  Kant   Panamá  
elsaarenas05@yahoo.com  

earenas@minsa.gob.pa  

(507)5127169  
66714228  
2776604  

Herney  Alonso  Rengifo  
Reina          

Colombia  
hrengifo@minsalud.gov.co  
  
hrengifo@gmail.com  

3305000  ext  3735  
cel:  3202584949  

Josué  Lucio  Robles  Olarte   Colombia  
jrobles@minsalud.gov.co  
  
jlrobles2004@yahoo.com  

Cel:3106095741  
3305000  ext:1101  
y  1160  

Vilma  García  Camacho         Costa  Rica  
vgarciac@ccss.sa.cr  
videroa@gmail.com  

  

Cel:50688126446  
50622238948  

Sandra  Judith  Chew  Gálvez   Guatemala  
sjchewg@gmail.com  

23228383  y  
cel:46307877  

Carlos  Manuel  Gularte  
Bocanegra        

Guatemala   dr.carlosgularte@gmail.com  
  

23228383    
cel:56945202  

Daniel  Mola  de  Óleo         República  
Dominicana   drdanielmola@hotmail.com  

  
daniel.mola@sespas.gov.do  

18098842924  

Myriam  De  Las  Mercedes  
Rodríguez  Scott        

República  
Dominicana   mrodriguez@conape.gob.do    

myriam.rodriguez.scott@gmail.com  

8098370627  y  cel:  
8294701988  

Lizett  Suzett  Bell   Belice   lbell@health.gov.bz  
  

cel:  5016076205  y  
5018222325  y  
8220809  

Omar  áviles   Belice   Omaraviles981@gmail.com   0115016316063  
Pedro  Califa  Koury  
Hernández  

República  
Dominicana  

califa1955@hotmail.com  
  

8095413399  y    
cel:8099102671  

Carolina  Rayón  Rangel   México   Carolina_rayonnew@hotmail.com     
Gabriela  Raquel  Ortiz  Solis   México   ortigabi@gmail.com   26146439  
Diana  Carrasco  Alcántara   México   Dra.dianacarrasco@gmail.com  

  
26146439  

Ma.Guadalupe  Casales   México   gcasalesh@gmail.com  
  

26146440  
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Hernández      
  

  

  

Nombre   Pais   Dirección  electrónica   Teléfono  
Araceli  Arebalo  Balleza   México   araceliab@yahoo.com.mx   26146440  
Gloria  Vargas  Esquivel   México   gloriavargasesquivel@gmail.com   5539681590  
Maria  Esther  Lozano  Dávila   México   elozanod@yahoo.com   26146440  
Javier  A.  Calleja  Olvera   México   jacaolve@yahoo.com.mx     26146440    
Blanca  E.  Fernández  García   México   Fblancaes@yahoo.com.mx   26146440  
Erica  T.Chaparro  González   México   Erica_chaparro@yahoo.com.mx   26146440  
Eva  Escobar  Moreno   México   eescobarmoreno@yahoo.com.mx   26146440  
J.  Angela  Rosas  Tlalapa   México   angelarosas0303@gmail.com   26146440  
Janet  Flores  Olivares   México   florjanet@gmail.com   26146440  
Edagar  García  Fuentes   México   alejandro_ragde@yahoo.com.mx     26146440    
RogelioArchundia  González   México   rogarchundia@hotmail.com  

rogelioaerchundiago@yahoo.com.mx  
    

26146440  y    
cel:5543539794  

  

  

  

  

  

  

  


